
WZP.271.1.1.2022                         Zgorzelec, dnia 23 marca 2022 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec zgodnie z art.  253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), 

informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Rewitalizacja podwórek w obszarze 

Śródmieścia - I I etap - przebudowa placu zabaw” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez:  WERAN  

Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Nowodworskiej 12/9 .  

  

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie  

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacj i Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j.:   

1) cena –  60 %,  

2) okres gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz zastosowane 

materiały  i  urządzenia  –  40%.  

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała największą l iczbę punktów 

spośród złożonych ofert według wkryter iów oceny ofert, t j.  100 pkt .  

 

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyzn aną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

1) oferta Nr 1 złożona przez WERAN Sp. z o.o., z siedzibą we 

Wrocławiu przy ul. Nowodworskiej 12/9 uzyskała łączną liczbę 

punktów - 100 pkt  w tym l iczbę punktów w kryterium „cena” - 60 pkt 

oraz w kryterium „okres gwarancji na wykonane roboty budowlane 

oraz zastosowane materiały i urządzenia” - 40 pkt,  

 

2) oferta Nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa  Wodno-

Inżynieryjnego „Secundo Fors” Sp. z o.o. z siedzibą w Zgorzelcu 

przy ul. Batorego 6/11 uzyskała łączną liczbę punktów - 95,18 pkt  

w tym l iczbę punktów w kryterium „cena”- 55,18 pkt oraz w kryterium 

„okres gwarancji  na wykonane roboty budowlane oraz za stosowane 

materiały i urządzenia” - 40 pkt.  

 

   Z up. Burmistrza Miasta 
 
Edyta Kałuża 

(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych) 
 

 

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone  w Dziale IX ustawy Pzp.  


